
Intrekken Verordening Subsidie VVE-TPO Gemeente Maastricht 2020 e.v. en 

Verordening Kindgebonden Subsidie Voorschoolse Educatie Gemeente 

Maastricht 2020 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.5 september 2025, Afdeling Jeugd en Onder- 

wijs, registratienummer 2025.03200; 

  

BESLUIT: 

De Verordening Subsidie VVE-TPO Gemeente Maastricht 2020 e.v. en Verordening Kindgebonden 

Subsidie Voorschoolse Educatie Gemeente Maastricht 2020 e.v. in te trekken per 1 januari 2026. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 21 oktober 

2025. 

De Griffier, 

P. Peeters 

De Voorzitter, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 475185 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 475185 5 november 2025 1 


